МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2021 г.№159
г.Железногорск
           О признании утратившим силу постановления Администрации Железногорского  района Курской области  от 12.02.2019 г. № 96 « Об утверждении  Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г № 44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг , для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 г.         №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Признать утратившим силу постановление Администрации Железногорского  района Курской области  от 12.02.2019 г. № 96 « Об утверждении  Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг , для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

         2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                             А.Д.Фролков